Форма №1
	                  Информация на проведении плановых работ на электросетевых объектах ООО «Специнвестпроект»

	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения                                                                        (вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата 
	Время
	Дата 
	Время
	

	1
	г. Н.Новгород
	Ул. Ульянова д.5, 5а, 7б.
Ул. Пискунова д.24.

	16.09.24
	09-00
	16.09.24
	15-00
	В ТП-429 СШ 0.4кВ кВ Замена Т.Т. на отходящих КЛ. 
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